176.
cum Invenit beneficis et Congratulatur...
inter se seniores cum sub utilitatibus et emolumentis tenenda habenda possi-
dendi pacificos et quiete fruendos cum plenaria facultate summam cenam
ad suum inter se seniores levandi percipiendi de levata ac percepta quietem
ac pro eorum non fuerit soluta iure agendi. Primitias omnia tanquam suo pro-
prio in usus suos suorumque successorum quocumque beneficiarios libere convertendi
temporibus perpetuis super inscriptione Gratand originali ad Primitias sibi
seniores Primitias cessi et transferri iuris. Insuper ius regni Insuper sibi
mundus Zaborowski dat et libere concedit Primitias Insuper Mathis Zaba-
roski fratri suo germano et ipsius successoribus plenaria ac omnimoda facult-
tatem absolutamque potestatem in servatione Primitias ac Pensionum ex his a-
ctis Castrensium Primitias autem de promptu ad Acta gestibus auctor-
tate Regni in perpetuum in se habenda grandemque solent
pauperes et transportandi quos transportata tantum dabit acti per ip-
sum metum transportaretur in servatione Primitias ad Primitias mediana

Actum in Castro Przemislensi Sena
17 **Sexa post Dominicam Exaudi pro**
1650 **Xima Anno Domini Millesimo Sexcen-**
tesimo Ducesimo

Rendus Krasicki Fratri suo Donat

Comperens quod oram officio actibus Primitias Castrensium Primitias Primitias
Rendus Nicolaus de Lucin Krasicki sanus mente et corpore ex causa
senioribus iuris in ditionibus suis quibus suis propriis et competens
vult hanc autem iurisdictionem Castrensium Primitias quod actum Primitias
se cum senioribus bonis suis quod omnibus tota et plenaria incorporasse
debentem palam libere publice ac per ipsum sequitur. Quia ipse bona sua pro-
pria et hereditaria in presentem dedit tres lancos agri unum Stalmachowski alle-
mum Chuliberti de Estrium autem sub sylva nuncupato. Radzye de core
thoribus in eisdem lancis existens nec non et alios Cretiores quatuor daco-
rum Loranice Franck Greketa et Limankiewicz beneficis Primitias

in hereditate

in hereditate dille Cosuda Navomyska sortis recognoscend hereditate in terra et di-
strictu Primitias Primitias condiscend cum omni conueq bonorum iure dominio et pro-
prietate hereditate tituloq hereditatis cum omnibus et singulis ipso iure uti-
litateq puchibus puenitibus redditibus emolumentis obventionis attendens et
permanens quod Invenit nullis penitus exceptis nec pro se suisq successoribus aut
alioquequam reservatione sed omnibus in genere et singulis in specie comprehen-
sis generi per speciem et contra in nullo derogand Verum ita late longe circum-
ferentiaq prout Primitias bonorum hereditatis se in suis metris et limitibus
ab antiquo extendit ac protendit et prout eadem bona ipsa met reges solus tenuit
habuit ac possidebat ipse concedebat ac eidem senioribus. Jam ex nunc et de factis
quod Joanni de eadem dacia Krasicki fratri suo germano et ipsi successoribus
dedit donavit ac titulo pure mens perpetuus et inuocabilibus donacionibus inscribit et se
signavit prout Primitias dat donat ac titulo pure mens perpetuus et inuocabilibus do-
nacionibus inscribit et signavit perpetuo et in diu. Et iam ex nunc ius regis Primitias pro-
prio ac illius posterioris eorum officio Primitias dat et admittit realem intentionem et actua-
lem pacificam possessionem per Primitias quemcumque et Nobiles duos iam ex nunc
ipsi ab officio presentis additos diu quocumque solent officio acceptandi Per
ipsum Insuper Joannem Krasicki donacionum suam et illius posterioris bona po-
fatu modo premissis se in quatuor iure hereditate tenenda habenda possidenda illisq paci-
fica ac quiete fruendos et ad usus suos suorumque successorum beneficiarios quocumque
libere et effectuali convertendi perpetuis temporibus debet et tenet pro-
minaty regni Admodum Rendus Nicolaus de Lucin Krasicki prout se ac suos suc-
cessores in et super bonis suis quod omnibus et summis pecuniariis habuit et habet
suprascis quod Joanni Krasicki fratri suo ac illius successoribus inscribit et obli-
gat ipsum et illius posterioris in dictis bonis donatis et ratione conueq ab omni et
quocumque impetris iudicia quocumque personam cuiuscumque conditionis et sta-
tus et sexus ex nunc per omne et per omnes Tempus pat ad quam libere personam
Forestis spectat et pertinet prescriptio in omni iudicio et officio Regni exan-
unda tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit tueri defendere cum-
cere intercedere ac elibere inde omnem cum posterioris reddere. Nec non bona
Primitias donata tam in toto quam in parte ab omnibus in genere iuris et